CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
Hôm nay, ngày ..... tháng ..... năm ......., tại 	....
I. BÊN ỦY QUYỀN (TÊN HỌC VIÊN):
Họ và tên: 	......
Ngày sinh: 	......
Số CMND/CCCD:
Ngày cấp: 	Nơi cấp: .............................................
Số điện thoại: .................................................................
II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN:
Họ và tên: 	......
Ngày sinh: 	......
Số CMND/CCCD:
Ngày cấp: 	Nơi cấp: .............................................
Số điện thoại: .................................................................
III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:
Tôi đồng ý ủy quyền cho ông/bà............................................... thay mặt tôi liên hệ Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Đào tạo lái xe Ô tô - Mô tô Sao Vàng để nhận Hồ sơ gốc của khóa học và Giấy phép lái xe mang tên
Tôi cam kết những thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung ủy quyền này.
	Đà Nẵng, ngày … tháng …  năm …
BÊN ỦY QUYỀN 	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN